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nr licencji: 4454

tel.: 517 380 560
email: m.mleczko@multinieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 69 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Mazowiecka

cena 820 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 69,00 m2

Zapraszam do prezentacji pięknego 3 pokojowego mieszkania na zamkniętym osiedlu Mazowiecka Park w
Kołobrzegu. Mieszkanie zlokalizowane w odległości ok 2,5 km od plaży i ok.2 km do centrum miasta (starówka)

Mieszkanie o powierzchni użytkowej 69 m2 usytuowane w nowoczesnym budynku z windą na 1 piętrze.
Zaprojektowane w nowoczesnym stylu, częściowo umeblowane (stała zabudowa kuchenna, garderoby, komoda z
wysokiej jakości materiałów)
Mieszkanie słoneczne, przestronne i funkcjonalne. Wystawa okienna na południową stronę. Teren ogrodzony
zabezpieczony szlabanami wjazdowymi.

Mieszkanie idealne dla rodziny
- pokój dzienny z aneksem kuchennym
- sypialnia 1
- sypialnia 2
- garderoby



- łazienka z WC
- przedpokój
- taras (24m2 pokryty daglezją)

W cenie mieszkania miejsce postojowe zewnętrzne.

W bezpośredniej okolicy osiedla Mazowiecka Park znajdą się punkty handlowe, usługi medyczne, gastronomiczne,
placówki oświatowe oraz przystanki komunikacji miejskiej.

Czynsz ok. 520 zł, pełna własność. Zapraszam na prezentację

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11886 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 69, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 11 884, 06 PLN

Cena 820 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=820000&width=230


Osiedle zamknięte Czynsz administracyjny

519, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


